
 
 

 
Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 663 262 

IČ 00023221 • DIČ CZ00023221 • Česká národní banka • č.ú. 855 35 011/0710 

Akceptační protokol 
 
Investiční akce/Projekt 

Identifikační číslo: ZVZ20200153 

Název:   Sestavení a výroba aplikace s názvem „Vítězslav Nezval ve Slávii“ 

Garant:   Mgr. XXXXXXXXXXXXXX 

Předmět akceptace: 

Smlouva/číslo:   Objednávka č. 12/2020/37 

Předmět dodávky:  webová aplikace „Vítězslav Nezval ve Slávii“ 

Důvod akceptace:  dokončení aplikace 

Forma akceptace:  spuštění aplikace a předání zdrojových kódů k administrativní  

platformě aplikace 

Smluvní strany  

Objednatel 
Název:   Národní knihovna ČR 
Adresa:   Klementinum 190, 110 01  Praha 1 
IČO:   00023221 
Odpovědná osoba: Mgr. XXXXXXXXXXXXXXX 
Funkce:   koordinátor PR 
Zhotovitel 
Název:    Little Greta s.r.o. 
Adresa:   Vyšehradská 1349/2, 128 00  Praha 2 
IČO:   28275705 
Odpovědná osoba: Mgr. XXXXXXXXXXXXX 
Funkce:   jednatel 
Průběh akceptace 

 Při akceptaci nebyly zjištěny závady. 

 Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze. Tyto závady 

NEBRÁNÍ akceptaci. 

 Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze. Tyto závady 

BRÁNÍ akceptaci.1 

Schválení akceptace 

Objednatel 
Mgr. XXXXXXXXXX, koordinátor PR  Dne:   Podpis: 
 
Zhotovitel: 
Mgr. XXXXXXXXXXXXX, jednatel   Dne:   Podpis: 
 

                                                 
1 Nehodící se škrtněte. 


